



Samfälligheten Porfyren

## Informationsbrev januari 2010

### **Ekonomi**

Det ekonomiska läget är under kontroll.

### **Garageportar**

I samband med ett elavbrott häromdagen visade det sig att några av de som har motordrivna dörröppnare inte visste hur man gör i ett sådant läge för att öppna porten. Om ni är tveksamma kontakta Hans Söderholm tel. 581 730 58.

### **Förbudsskylt vid västra parkeringen.**

Det har förekommit att man parkerat på fel sida av den plank som markerar slutet på parkeringsrutorna med påföljd att de som har garage mitt emot plankan inte kunnat komma ut eller in i sina garage. Styrelsen har beslutat att sätta upp en skylt med stoppförbud där.

### **Sophämningsavgifter**

Från och med 2010 sker betalningen via medlemsavgiften. Detta innebär att denna höjs med motsvarande belopp. Styrelsen föreslår därför att medlemsavgiften delas upp på två gången per år. Närmare information om detta kommer med årsmöteshandlingarna.

### **Garagenycklar**

Den som tappat bort en nyckel kan anmäla detta till Hans Söderholm (581 730 58) som har befogenhet att beställa nya. Var och en står själv för kostnaderna för nya nycklar.

### **Parkeringstillstånd**

De nya tillstånden har kommit och kommer att delas ut. För att underlätta styrelsens arbete kan man själv hämta ut dem hos följande personer. Sara Ogembo har hand om Glimmer 1-20, Lars Thorsberg om Glimmer 21-40, Sami Ouahchi om Glimmer 41-53 samt Gnejs 1-8, Christine Blom om Granit 1-8 samt Marmor 1-18, Mohammad Tahwildaran om Marmor 20-28 samt Porfyr 1-20.

### **Nyttillkomna boende**

Kom ihåg att alla nyttillkomna skall anmäla detta till Ekkehart Löttsch Glimmerstigen 28 så att vårt medlemsregister kan uppdateras. Anmäl gärna via e-post [lekkehart@yahoo.com](mailto:lekkehart@yahoo.com)

### **Årsmötet 2010**

Årsmötet 2010 kommer att hållas den 18 mars i Lillsjöskolans matsal. Tidpunkt samt möteshandlingar kommer att sändas ut i god tid. Det är viktigt att många kommer så boka in den kvällen redan nu.

### **Motioner**

Vi påminner om att sista dagen för inlämnande av motioner till årsmötet är den 31 januari

**En god fortsättning på det nya året  
Styrelsen**